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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

Joskus sydän kaipaa iloa, sellaista onnellisuutta, joka 

kumpuaa syvältä sisimmän tuntemuksista. Raamatun 

yksi tärkeimmistä ilonaiheista liittyykin suoraan 

Jumalan ja ihmisen väliseen yhteyteen, - nimittäin 

Fil.4:4 sanoo; "Iloitkaa aina Herrassa, vieläkin sanon; 

ILOITKAA"! 

 

Rukouksessani huokaisin Jumalalleni syvän 

kaipaukseni; "täytä minut ilolla"! – Siinä 

rukouksessa viivyn Herrani edessä ihastellen 

Hänen läsnäoloaan ja sanoin vielä uudelleen; 

"TÄYTÄ SYDÄMENI ILOLLA"! 
 

Minun Jumalani, minun Herrani, - Hänessä 

koin levollisuutta, ikään kuin olisin saanut päästää irti 

kiihkeästä elämänrytmistäni ja kaikista huolen-

aiheistani. Kuinka hyvä onkaan olla Jumalansa kanssa 

kahden kesken! Ymmärsin jälleen vähän paremmin, 

mitä on iloitseminen Herrassa. 

 

Omat asiani ja huolenaiheeni eivät kadonneet 

kokemukseni ja rukoukseni aikana. Ne odottivat 

minua, mutta tarttuessani jälleen niihin, sydämessäni 

soi kiitosvirsi, uusi laulu Jumalallemme! (Ps.40:4) Voit 

kuvitella, kuinka paljon keveämmältä elämä tuntuu, 

kun sydän on täytetty ilolla Herrassa! 

 

Haluan sinun rukoilevan hartaasti kanssani Jumalan 

edessä; "TÄYTÄ MINUT ILOLLA"! Rukoile uudelleen 

tunnustaen Jeesuksen Herrautta ja ikuista Kuninkuut-

ta! Sano vieläkin uudelleen; "Täytä Jeesus, minut 
ilolla, vuodata Pyhän Henkesi kautta sydämeeni ilo"!  

”Mutta toivo ei saata häpeään, koska Jumalan 

rakkaus on vuodatettu sydämiimme meille 

annetun Pyhän Hengen kautta.” 

Room.5:5[*JKR] 

Onhan sanan selvä ilmoitus, että Pyhä Henki vaikuttaa 

iloa ja riemua, ei pettynyttä ja pohjatonta surua.  

”Eihän Jumalan valtakunta ole syömistä ja 

juomista, vaan vanhurskautta, rauhaa ja iloa 

Pyhässä Hengessä.” Room.14:17[*JKR]  

 

On niin riemullista nähdä, ettei Raamattu ole surun 

ja synkeyden kirja! – Ennen, kuin tunsin Raamattua, 

minua hieman pelotti, mitä tuo kirja pitäisi sisällään. 

Uskovat ja kirkkokunnat ovat maalanneet siitä niin 

mustan ja hartaan, ettei se voisi vähempää kiinnostaa 

ulkopuolisia! 

 

On tullut aika tankata itseään Raamatullisella ilolla! On 

korkea aika riisua uskonnolliset kaavut ja liperit ja 

antautua Jumalan lasten iloon ja vapauteen! 

(Room.8:21) On pelkästään jo järkeenkin sopivaa 

etsiä iloa ja vapautta, koska se on selkeästi Jumalan 

tahto meihin ihmisiin nähden ja taasen suurta osaa 

ihmisiä kiinnostaa paljon enemmän juuri reipas ja 

iloinen meininki! Otapa vielä huomioon Raamatun 

ilmoitus; 

 

 "Herra on Henki, ja missä on Herran Henki, 

siinä on vapaus." 2.Kor.3:17[*JKR] 

 

Mikäli tilaisuuksissamme käy vain muutama ihminen, 

on syytä katsoa peiliin ja sieltä katsovaa syvälle 

silmiin. – Se ettei porukkaa näy, johtuu todellakin 

puutostaudista. Puuttuu iloa, riemua ja Herran 

Hengen läsnäolon vapautta! – Se on tavoittelemisen 

arvoista tarttuen Raamatun valtaviin lupauksiin ja 

kehotuksiin. 

 

Miten teen siis parannusta omalla kohdallani? – Haluan 

tehdä tietoisen päätöksen ja sanoa Herralleni joka 

päivä; "TÄYTÄ MINUT ILOLLA"! – Täytä läsnäolollasi 

tämä temppeli! (1.Kor.6:19) Anna minun olla 

todellakin sinun Henkesi vapauden ja vaikutusten 

kenttä, juuri sellainen temppeli, kuin Sinä luodessasi 

ihmisen tarkoitit sen olevan! 

 

On tullut aika ammentaa ilolla vettä pelastuksen 

lähteistä! (Jes.12:3) - Se on, että Jeesuksen 

Kristuksen armossa ja anteeksiannossa uskon 

kaikki syntini sovitetuksi ja ammennan siitä 

lähteestä myös muille janoaville! (Sak.13:1) 

 

Oma kokemukseni tällaisesta rukouksesta on, että 

Jumala kyllä täyttää hersyävällä ilolla! Jostain syystä 

ympärillä olevatkin ihmiset täyttyivät ilolla! Sellainen 

sanoinkuvaamaton hyvänolon tunne laskeutui ja leijaili 

sinne, minne vain menin! Lopulta olin pakahtua niin 

ilosta, että silmäni vuotivat! Katsoin itseäni, aikuista 

miestä, täydessä järjen juoksussa, mutta ylitse 

vuotavan onnellista ihmistä!  

Vaikka monet ahdingot koettelivatkin heitä, 

syvässä köyhyydessäkin heidän ilonsa oli niin 

ylitsevuotava… 2.Kor.8:2[*JKR] 

– Siinäpä oli kokemusta kerrakseen, iloa ja riemua 

Herran antamana keskelle tavallista ja arkista päivää! 

 

Tämä on siis mahdollista kokea pyytäessämme iloa, 

joka vuodatetaan taivaasta sydämiimme! Se on iloa 

surullisen ilmeen takana, se on iloa menetysten ja 

vaikeuksienkin keskellä.  

”Me osoittaudumme kaikessa Jumalan 

palvelijoiksi: paljossa kärsivällisyydessä, 

vaivoissa, hädissä, ahdistuksissa, ruoskittaessa, 

vankeudessa, meteleissä, vaivannäöissä, valvo-

misissa, paastoissa; puhtaudessa, tiedossa, 

pitkämielisyydessä, ystävällisyydessä, Pyhässä 

Hengessä, vilpittömässä rakkaudessa, totuuden 

sanassa, Jumalan voimassa, vanhurskauden 

sota-aseet oikeassa ja vasemmassa kädessä, 

kunniassa ja häpeässä, pahassa maineessa ja 

hyvässä, eksyttäjinä ja kuitenkin totta puhuvi-

na, tuntemattomina ja kuitenkin hyvin 

tunnettuina, kuin lähellä kuolemaa, ja silti me 

elämme, pahoinpideltyinä mutta yhä hengissä, 

murheellisina, mutta aina iloisina, köyhinä 

ja kuitenkin monia rikkaiksi tekevinä, mitään 

omistamatta, mutta omistaen kaiken.” 

2.Kor.6:4-10[*JKR] 

 

Tule sinäkin iloitsemaan Herrassa! – Anna Jeesuksen 

hyväillä omaatuntoasi! Iloitse Jumalasi läsnäolosta - 

Se ravitsee sinut! (Ps.17:15) 

 

Kiitä Herraa kaikesta hyvästä! Ylistä Hänen Pyhää 

Nimeään! (Ps.103:1) 

 
Lue lisää aiheesta ilo: 
http://www.pasi.netai.net/Raamis/Ilo.htm  


